Администрация

муниципального образования

«Можгинский  район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Можгинский район»

	от «____»  июля 2010 года                                                                                        №______

Об  антитеррористической комиссии и рабочей группе

муниципального образования «Можгинский район»

           В целях реализации мер по усилению защиты населения муниципального образования «Можгинский район» от последствий террористических актов, обеспечения безопасности потенциально-опасных объектов, объектов жилищно-коммунального хозяйства, объектов сельского хозяйства, учреждений народного образования, культуры и медицинского обеспечения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.   Создать  антитеррористическую  комиссию муниципального образования «Можгинский район»  под моим руководством в следующем составе:

           Дерюгин В.Т.- первый заместитель главы Администрации- начальник управления

                                     сельского хозяйства;

           Кодесников В.Н. - заместитель главы Администрации;

           Коротков Д.В. – начальник отделения УФСБ по УР в городе Можге

                                      (по согласованию)

           Фёдоров А.М. – начальник ГУ ОВД по г. Можге и Можгинскому району

                                      (по согласованию);

            Якимов Я.И. – начальник ПЧ-22 (по согласованию);

            Репников В.Н.- начальник Можгинского ЛПУМГ(по согласованию);

            Лысанов И.В.- начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилизационной работе и

                                      материальному обеспечению;

            Львов А.С.- генеральный директор ООО «Можгинские коммунальные сети»

                                 (по  согласованию);

            Миронов В.А. –начальник отдела (военного комиссариата Удмуртской

                                       Республики) по г. Можге, Можгинскому, Алнашскому,
                                       Граховскому и Кизнерскому   районам  (по согласованию);

            Исымбаев А.Г. –начальник  Управления народного образования;

            Латыпова А.М.- начальник отдела по делам культуры, спорта и молодёжи;

            Галиакберов С.С. – заместитель главного врача МУЗ Можгинской ЦРБ;

            Герасимов С.А. – главный специалист-эксперт отдела по делам ГО, ЧС, мобилиза-

                                           ционной работе и материальному обеспечению- секретарь

                                           комиссии

        2.    Создать рабочую группу в следующем составе:

            Дерюгин В.Т.- первый заместитель главы Администрации- начальник управления

                                        сельского хозяйства- руководитель группы;

             Коротков Д.В. – начальник отделения УФСБ по УР в городе Можге- заместитель

                                            руководителя рабочей группы (по согласованию);

             Лысанов И.В.- начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилизационной работе и

                                        материальному обеспечению;

            Исымбаев А.Г. –начальник  Управления народного образования;

            Латыпова А.М.- начальник отдела по делам культуры; спорта и молодёжи;

            Галиакберов С.С. –заместитель главного врача МУЗ Можгинской ЦРБ;

            Герасимов С.А. – главный специалист-эксперт отдела по делам ГО, ЧС,

                                          мобилизационной работе и материальному обеспечению.

        3. Признать утратившим силу: Постановление главы Администрации муниципального образования «Можгинский район»  от 02 ноября 2007 года №756.2. «Об    антитеррористической комиссии и рабочей группе муниципального образования «Можгинский район»; Постановление Администрации муниципального образования «Можгинский район»  от 04 июня 2009 года №362 «Об изменениях в составе антитеррористической комиссии муниципального образования «Можгинский район»; Постановление Администрации муниципального образования «Можгинский район»  от                 28 октября 2009 года №791 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 04 июня 2009 года №362.

Глава Администрации                                                                                    В.В. Головашов

Проект вносит:

           Начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилиза-

           ционной работе и материальному обеспечению                               И.В. Лысанов
Согласовано:

           Начальник отделения УФСБ по УР в городе Можге                        Д.В. Коротков

           Начальник ГУ ОВД по г. Можге и Можгинскому району               А.М. Фёдоров

            Начальник ПЧ-22                                                                                 Я.И. Якимов

            Репников В.Н.- начальник Можгинского ЛПУМГ                           В.Н. Репников

            Генеральный директор ООО «МКС»                                                А.С. Львов

            Начальник отдела (военного комиссариата

            Удмуртской Республики)  по г. Можге, Можгинскому,

            Алнашскому, Граховскому и Кизнерскому районам                       В.А. Миронов

             Начальник сектора правового обеспечения                                                С.В. Маркова
	Администрация

муниципального образования

«Можгинский  район»
	[image: image2.png]

	«Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального образования «Можгинский район»

	от «____»  мая  2011 года                                                                                        №______

О внесении изменений в  Постановление  Администрации

муниципального образования «Можгинский район» от 02 августа  2010 года №549
          В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Можгинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             В Постановление  Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 02 августа 2010 года  №549  «Об  антитеррористической комиссии  и рабочей группе муниципального образования «Можгинский район» внести следующие изменения:

                       Слова «Кодесников В.Н..» заменить словами «Мельников О.П.»

 Глава Администрации                                                                                    В.В. Головашов

Проект вносит:

           Начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилиза-

           ционной работе и материальному обеспечению                                          И.В. Лысанов

Согласовано:

            Заместитель главы Администрации                                                             О.П. Мельников

            Начальник сектора правового обеспечения                                                 Н.В. Щеклеина

	Администрация

муниципального образования

«Можгинский  район»
	[image: image3.png]

	«Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «____» ___________  2011 года                                                                                        №____

О внесении изменений в  Постановление  Администрации

муниципального образования «Можгинский район» от 02 августа  2010 года №549

                  В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Можгинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             В Постановление  Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 02 августа 2010 года  №549  «Об  антитеррористической комиссии  и рабочей группе муниципального образования «Можгинский район»
-внести следующие изменения:

                      Слова  «Якимов Я.И.» заменить словами «Коркин В.Н.»
                      Слова  «Галиакберов С.С..» заменить словами «Решетников Л.М.»
                      Слова  «Начальник ГУ «ОВД по г. Можге и Можгинскому району»» заменить словами «Начальник ГУ «Межмуниципальный отдел МВД России «Можгинский»»
                       Слова «Начальник Управления народного образования» заменить словами «Начальник Управления образования и семьи Администрации района»

                      Слова «Начальник отдела культуры, спорта и молодёжи Администрации района» заменить словами «Начальник Управления культуры, спорта и молодёжи Администрации района»
         - вывести из состава комиссии:

                      Львова А.С.- генерального директора ООО «Можгинские коммунальные сети»
         - ввести в состав комиссии:

                      Декусар Б.П.- генерального директора ООО «Коммунальный технический сервис»

 Глава Администрации                                                                                    В.В. Головашов

Проект вносит:

           Начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилиза-

           ционной работе и материальному обеспечению                                          И.В. Лысанов
Согласовано:

            Начальник ПЧ-22                                                                                          В.Н. Коркин
            ИО заместителя главного врача  Можгинской ЦРБ

            по медицинскому обслуживанию населения района                                 Л.М. Решетников
            Начальник  ГУ  «Межмуниципальный отдел
            МВД России «Можгинский»»                                                                      А.М. Фёдоров
           Генеральный директор

           ООО «Коммунальный технический сервис»                                    Б.П. Декусар

            Начальник сектора правового обеспечения                                                Н.В. Щеклеина

	Администрация

муниципального образования

«Можгинский  район»
	[image: image4.png]

	«Можга ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  22 марта  2012 года                                                                                                      №313

О внесении изменений в  Постановление  Администрации

муниципального образования «Можгинский район» от 02 августа  2010 года №549

                  В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Можгинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             В Постановление  Администрации муниципального образования «Можгинский район» от 02 августа 2010 года  №549  «Об  антитеррористической комиссии  и рабочей группе муниципального образования «Можгинский район» внести следующие изменения:
         - ввести в состав комиссии:

                      Валеева Р.В. –начальника Удмуртского отдела охраны Чайковского отряда охраны

 Глава Администрации                                                                                    В.В. Головашов

Проект вносит:

           Начальник отдела по делам ГО, ЧС, мобилиза-

           ционной работе и материальному обеспечению                                          И.В. Лысанов
Согласовано:

           Начальник Удмуртского отдела охраны

           Чайковского отряда охраны                                                                Р.В. Валеев
            Начальник сектора правового обеспечения                                                Н.В. Щеклеина